様式第 2号

男鹿市小規模工事等契約希望者登録変更届

平成  年  月  日

男鹿市長          様

                     住  所

                 申請者

                     氏  名              印

 小規模工事等契約希望者登録事項に変更があったので、男鹿市小規模工事等契約希望者登録要綱

第 6条の規定により、下記のとおり届け出します。

記

 １ 変更年月日     平成  年  月  日

 ２ 変 更 事 項

変更前

変更後

  添付書類

   希望業種の変更、追加の場合、許可・免許が必要な業種については、それらを受けている場

合のみ申請できますので、それを証明する書類の写しを添付してください。